

Kalisz, dnia 27 listopada 2012 roku

Oznaczenie sprawy: KPT - 13 /14/2012

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania o cenę na podstawie Kodeksu Cywilnego pn.:

„Ubezpieczenie majątku PKS w Kaliszu Sp. z o.o. i KLA Sp. z o.o.”

CZEŚĆ II - KLA Sp. z o.o.

W związku z pytaniem Wykonawcy w imieniu Zamawiającego udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 3:

Podanie liczby ryzyk ubezpieczeniowych w poszczególnych latach z podziałem na OC i AC.

Odpowiedź:

Liczby ryzyk ubezpieczeniowych zostały przedstawione w zaświadczeniach, stanowiących załączniki do Informacji dla Wykonawców z dnia 23.11.2012r.

Pytanie nr 4:

Podanie oddzielnie ilości wypłaconych szkód i ilości założonych rezerw.

Odpowiedź:

Ilość wypłaconych szkód i ilość założonych rezerw została przedstawiona w zaświadczeniach, stanowiących załącznik do Informacji dla Wykonawców z dnia 23.11.2012 r.

Pytanie nr 5:

Czego dotyczy rezerwa OC w wysokości 240 000 zł? Jaki to rodzaj szkody - osobowa czy majątkowa? Proszę o krótki opis szkody.

Odpowiedź:

Są to dwie rezerwy

- 1) kwota 140 000,00PLN - szkoda z 24.06 2007 – śmiertelne zejście potrąconego przez pojazd KLA Sp. z o.o.
- 2) kwota 100 000,00PLN – szkoda z 15.08.2011 – uszkodzony pasażer (obrażenia ciała) w wyniku nagłego hamowania pojazdu KLA Sp. o.o.

Pytanie nr 6:

Czy w ramach wypłaconych w latach 2010 - 2012 odszkodowań z zakresu OC były wypłacane jakieś renty? Jeśli tak to w jakich latach i w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie dysponuje wiedzą na ten temat. Z uwagi na krótki termin, nie jest możliwe uzyskanie niezbędnej informacji (zaświadczenia) od Ubezpieczyciela w przedmiotowym zakresie.